АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.10.2018                                      N - 35

Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

                В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», постановлением Администрации Волгоградской области от 27 сентября 2017 г. № 515-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета и реестра источников доходов бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Волгоградской области», руководствуясь Уставом  Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, администрация  Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ильменского сельского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Ильменского сельского поселения Шупик С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области.

Глава Ильменского

сельского поселения                                               В.П.Плющенко

	Утвержден

постановлением администрации

Ильменского сельского поселения

от 05.10.2018  №35

Порядок

 формирования и ведения реестра источников доходов бюджета

Ильменского сельского поселения  Руднянского муниципального района Волгоградской области.

1. Настоящий Порядок определяет правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области (далее - реестр источников доходов бюджета).

2. Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется в соответствии с Общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» (далее – Общие требования), с учетом положений, определенных настоящим Порядком.
3. В целях ведения реестра источников доходов бюджета в администрацию Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области, казенные учреждения, осуществляющие бюджетные полномочия администраторов доходов бюджета Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области представляют сведения, необходимые для ведения реестра источников доходов бюджета.
4. Администрация Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области обеспечивает включение в реестр источников доходов бюджета информацию, указанную в подпункте “е” пункта 11 Общих требований до дня внесения на рассмотрение в Совет Ильменского сельского поселения проекта решения о бюджете Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области на очередной финансовый год и на плановый период.
5. В реестр источников доходов бюджета включается информация, указанная в подпункте “м” пункта 12 Общих требований.
6. Реестр источников доходов бюджета направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения Совета Ильменского сельского поселения о бюджете Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области на очередной финансовый год и на плановый период, по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
7. Реестр источников доходов бюджета размещается администрацией Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области на официальном сайте администрации Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”.

	Приложение

к Порядку формирования и ведения

реестра источников доходов

бюджета Ильменского сельского

поселения Руднянского

муниципального района

 Волгоградской области

РЕЕСТР

источников доходов бюджета Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов.

Наименование финоргана

Наименование бюджета

__________________________________________________________________

Единица измерения, тыс.руб.